

Obiectivul: Colegiul de Industrie Usoara din Balti

Obiectul: Lucrari de reparatie la Colegiul de Industrie Usoara din Balti- Transa -I

Devizul: Lucrari de reparatie la Colegiul de Industrie Usoara din Balti- Transa -I

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-30

Valoarea de deviz 822 860,359 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor Et-1. Hol				
		1.1. Lucrari generale de constructii				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	243,0000	305,5600	74 251,080
					147,2350	35 778,105
		TOTAL 1.1.1. Tavane				74 251,080
		Inclusiv salariul				35 778,105
		1.1.2. Pereti				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (cutii, masti, etc.)	m2	4,9500	33,4950	165,800
					33,4950	165,800
3	RCsM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri la ferestre.)	m	20,0000	164,9730	3 299,460
					164,6040	3 292,080
4	RCsJ37B	Desfaceri de tencuieli speciale interioarea sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.	m2	60,0000	103,8330	6 229,980
					102,1680	6 130,080
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm,Rezistent la Umezeala montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	415,0000	499,9330	207 472,195
					250,3930	103 913,095
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice H-400mm	m	21,0000	312,4880	6 562,248
					6,1380	128,898
7	CK18C	Montarea cornierilor din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m	160,0000	56,9615	9 113,840
					16,8740	2 699,840
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	415,0000	62,6330	25 992,695
					52,0300	21 592,450
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	415,0000	5,7470	2 385,005
					1,9470	808,005
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.Culoare si Vopsea de consultat cu Beneficiarul. Vopsea de calitate superioara Antibacteriala certificata in RM Vopsea superlavabila cu ioni de argint)	m2	415,0000	52,5930	21 826,095
					35,6950	14 813,425
11	CG06A1	Elemente din lemn , la pereti (Sprijin pentru scaun) si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	150,0000	95,0770	14 261,550
					56,8370	8 525,550
12	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,0000	52,0300	520,300
					52,0300	520,300
13	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	10,0000	82,2500	822,500
					0,0000	0,000
		TOTAL 1.1.2. Pereti				298 651,668
		Inclusiv salariul				162 589,523
		1.1.3. Pardoseli				
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	89,0000	64,9050	5 776,545
					62,2050	5 536,245
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2	252,7600	5,7470	1 452,612
					1,9470	492,124
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	89,0000	80,4334	7 158,571
					15,1866	1 351,607
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din	m2	252,7600	345,8580	87 419,068

		mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Calitate superioara.Model,Marime,1,2mx0,6mCuloare de coordonat cu Beneficiarul)			196,8230	49 748,981
18	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	150,0000	255,0400	38 256,000
					47,3000	7 095,000
		TOTAL 1.1.3. Pardoseli				140 062,796
		Inclusiv salariul				64 223,958
		1.1.4. Lucrari reparatii electricitate				
19	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	10,0000	121,0880	1 210,880
					121,0880	1 210,880
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,0000	17,0550	170,550
					14,1900	141,900
		TOTAL 1.1.4. Lucrari reparatii electricitate				1 381,430
		Inclusiv salariul				1 352,780
		1.2. Electricitate				
		1.2.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	25,0000	20,8120	520,300
					20,8120	520,300
22	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta	buc	10,0000	60,5440	605,440
					60,5440	605,440
		TOTAL 1.2.1. Demontari				1 125,740
		Inclusiv salariul				1 125,740
		1.2.2. Lucrari de montaj				
23	08-01-102-1	Panou electric inter.3*12	buc	1,0000	2 392,0952	2 392,095
					1 381,1600	1 381,160
24	08-03-594-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 60x60	100 buc	0,2500	39 228,2000	9 807,050
					15 987,4000	3 996,850
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc	0,1400	5 373,8600	752,340
					3 604,2600	504,596
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc	0,0400	4 759,9200	190,397
					3 046,1200	121,845
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	4 816,6800	192,667
					3 102,8800	124,115
28	10-04-066-05	Aparataj de perete: Datcic Dvijenja	buc	15,0000	110,6400	1 659,600
					94,6000	1 419,000
29	08-03-526-1	Automat mono-, r, montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc	4,0000	386,9480	1 547,792
					147,5760	590,304
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m	2,0000	3 673,4984	7 346,997
					1 173,0400	2 346,080
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m	1,0000	3 673,4984	3 673,498
					1 173,0400	1 173,040
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,0000	6 763,4600	20 290,380
					2 251,4800	6 754,440
33	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4,0000	161,1500	644,600
					23,6500	94,600
		TOTAL 1.2.2. Lucrari de montaj				48 497,417
		Inclusiv salariul				18 506,030
		1.3. Materiale				
34	Pret firma	Panou electric Inter.3*12	buc	1,0000	280,0000	280,000
					0,0000	0,000
35	Pret firma	SINAYNS20-3-063	buc	1,0000	75,0000	75,000
					0,0000	0,000
36	Pret firma	Corp Iluminat 60x60 led	buc	25,0000	105,0000	2 625,000
					0,0000	0,000
37	Pret firma	Priza simpla euro	buc	14,0000	53,0000	742,000
					0,0000	0,000
38	Pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc	4,0000	48,0000	192,000
					0,0000	0,000
39	Pret firma	Intrerupator cu 2 clape	buc	4,0000	50,0000	200,000
					0,0000	0,000
40	Pret firma	Rama pentru prize 2P	buc	7,0000	23,0000	161,000
					0,0000	0,000

41	Pret firma	Datcic Dvijenja	buc	15,0000	80,0000	1 200,000
					0,0000	0,000
42	Pret firma	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1P 10-20 A	buc	4,0000	208,0000	832,000
					0,0000	0,000
43	Pret firma	INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc	1,0000	52,0000	52,000
					0,0000	0,000
44		Cablu VVG ng 3x1.5	m	200,0000	13,0000	2 600,000
					0,0000	0,000
45		Cablu VVG ng 3x2.5	m	100,0000	22,0000	2 200,000
					0,0000	0,000
46		Tub gofrat D-16mm	m	300,0000	5,0000	1 500,000
					0,0000	0,000
		TOTAL 1.3. Materiale				12 659,000
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	3 954,3258
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	576 629,131
Asigurari sociale	24,0000% 68 058,273
Total	644 687,403
Cheltuieli de transport	2,0000% 5 335,605
Total	650 023,008
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000% 2 667,803
Total	652 690,811
Cheltuieli de regie	3,0000% 19 580,724
Total	672 271,535
Beneficiu de deviz	2,0000% 13 445,431

Total General fara TVA	685 716,966
TVA (20%)	137 143,393
TOTAL GENERAL	822 860,359
Inclusiv salariul	283 576,136

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)